
1 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 20.12.2023 № 635/71 
 

 

Об утверждении перечня движимого 

имущества Московской области,  

предлагаемого к передаче  

в собственность городского округа 

Щёлково Московской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений 

в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 

некоторых законодательных актов Российской Федерации  

в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского 

округа Щёлково Московской области, Совет депутатов городского округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

 1. Утвердить перечень движимого имущества Московской области, 

предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково, согласно 

приложению на 23 листах. 



2 

 2. Администрации городского округа Щёлково осуществить мероприятия по 

приёму-передаче имущества в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.  

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации городского округа Щёлково. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково                 М.Н. Тарасова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Приложение 

к решению Совета депутатов  

городского округа Щёлково 

от 20.12.2023 № 635/71 
     

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование имущества 
Адрес местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

(инвентарные номера / 

количество) 
1 2 3 4 5 

Государственное 

бюджетное учреждение 

здравоохранения 

Московской области 

детский санаторий 

"Отдых» 

140180, Московская 

область, г. Жуковский,                              

ул. Дзержинского, дом 

1/11, ИНН 5013020162 

Асфальтовое покрытие 2 336,5 кв. м 

141191, Московская область, городской 

округ Фрязино, г. Фрязино, ул. 

Нахимова, д. 31 

3/ 1 

Блок-контейнер 1101060673/1 

Блок-контейнер 1101060810/1 

Блок-контейнер 1101090034/1 

Блок-контейнер 1101090068/1 

Бытовка (утепл) 11010105/1 

Веранда 110003/1 

Веранда 110004/1 

Веранда 110005/1 

Веранда 110006/1 

Забор между уч-ми 110002/1 

Огражд.мет. 101.32000084/1 

Бензокоса 1101040520/1 

Бетоносмеситель 1101040565/1 

Блок мини АТС 11010601140/1 

Видеорегистратор DS-Y116Q 11010601113/1 

Видеорегистратор DS-Y116Q 11010601135/1 

Заточной станок 1101040589/1 

Компьютер 1101040423/1 

Компьютер 1380111/1 

Компьютер (Системный блок) 2101040166/1 

Компьютер (Системный блок) 1360013/1 

Кондиционер BALLU 101.34000305-1/1 

Кондиционер BALLU 101.34000305-2/1 

Кондиционер Denko 101.34000307/1 

Монитор 1101040305/1 

Монитор 22"ViewSjnic VA2261-2 11010601114/1 

Монитор Acer 1101040468/1 

Монитор LG 110106001115/1 

Монитор Samsung 11010103/1 

Монитор Samsung 1101040469/1 

Монитор View Sonic 1101040467/1 

Монитор Самсунг 11010086/1 

Моноблок MSI 1101040591/1 

Моноблок MSI 1101040592/1 

Моноблок с программным обеспечение 101.34000198/1 



4 

1 2 3 4 5 

    Моноблок с программным обеспечение   101.34000199/1 

  Моноблок с программным обеспечение 101.34000200/1 

  Моноблок с программным обеспечение 101.34000201/1 

  МФУ лазерный HP LaserJet M227 10134000000041/1 

  МФУ тип 1 10134000000132/1 

  Насос циркулярный 2101040161/1 

  Принтер Brother 1101040574/1 

  Принтер Canon  11010151/1 

  Принтер HP 1102 1360011/1 

  Принтер HP Laser 11010010/1 

  Принтер ч/б лаз.PANTUM M6550NW 101.34000192/1 

  Программно-аппаратный комплекс 1101040488/1 

  Проектор ACER X127H 11010601198/1 

  Робот пылесос Kepxep PC-4000 101.34000202/1 

  Садовый пылесос Kruger 101.34000205/1 

  Сварочный аппарат 2101040158/1 

  Системный блок 11010153/1 

  Системный блок 1101040421/1 

  Системный блок 1101040426/1 

  Системный блок 1101040461/1 

  Системный блок 1101040463/1 

  Системный блок 1101040464/1 

  Системный блок 1101040593/1 

  Системный блок LG 11010085/1 

  Снегоуборщик 1101060194/1 

  Снегоуборщик Patriot PS 101.34000206/1 

  Стерилизатор термический 1101040582/1 

  Стерилизатор термический 1101040583/1 

  Телевизор САМСУНГ диаг.126см 10134000000169/1 

  Телефон цифровой 11010601166/1 

  Тепловодомер 11010157/1 

  Шкаф АББ-SR 4620 2101040162/1 

  Шкаф сушильный ШС ЦИКЛОН 1965 10134000000138/1 

  Шкаф сушильный ШС ЦИКЛОН 1985 10134000000141/1 

  Электроагрегат (генератор) АДА 22-Т400 1101040369/1 

  Витрина для книг 11010600966/1 

  Горшочн. на 20горш 1630477/1 

  Горшочн. на 20горш 1630497/1 

  детская Золушка угловая 11010600951/1 

Диван  "Сладкий сон" 1101060661/1 



5 

1 2 3 4 5 

    Диван (Сладкий сон-Дельфин)   10136-3/1 

Диван без подлокотников "ГЕРМЕС"  101.36000153--2/1 

Диван без подлокотников "ГЕРМЕС"  101.36000153-1/1 

Диван без подлокотников "ГЕРМЕС"  101.36000153-3/1 

Диван без подлокотников "ГЕРМЕС"  101.36000153-4/1 

Диван на металических ножках 1101060421/1 

Диван на металических ножках 1101060423/1 

Диван на металических ножках 1101060424/1 

Диван-качели садово-парковый 1101060401/1 

Диван-качели садово-парковый 1101060403/1 

Диван-качели садово-парковый 1101060404/1 

Диванчик кожзам (б/у) 1 

Душевая кабина  101.36.-00001/1 

Комод 11010601096/1 

Комод 11010601097/1 

Комод- пеленальник 110106010100/1 

Комод-пеленальник 11010601094/1 

Комод-пеленальник 11010601095/1 

Ключница  101.36.-00002/1 

Ковер 2,5*3,5 1101060762/1 

Ковер 2,5*3,5 ПТИЧКИ 1101060763/1 

Ковер 2,5*3,5 СОВЫ 1101060764/1 

Ковер 3*4. 1101060308/1 

Ковер 3*5 1101060819/1 

Ковер 3*5 1101060846/1 

Коляска прогулочная в комплекте (Camarelo) 101.36.-00027/1 

Конвектор (обогр.) 21010102/3 

Кондиционер Axon 101.36000085/1 

Кондиционер Hitachi 1101060550/1 

Кондиционер MDV 1101060621/1 

Кондиционер Panasonic 1101060549/1 

Кондиционер Panasonic 1101060553/1 

Кондиционер Panasonic 1101060684/1 

Кондиционер Panasonic 2101060177/1 

Кофемашина 1101060720/1 

Кресло 1101060388/1 

Кресло 1101060389/1 

Кресло 1101060698/1 

Кресло 1101060702/1 

Кресло сетка 1101060700/1 

Кресло сетка 1101060701/1 

Кроватка детская 1 



6 

1 2 3 4 5 

    Кроватка детская    1 

Кроватка детская 1 

Кроватка детская 1 

Кроватка детская 1 

Кроватка детская  1 

Кроватки дет. 11010601017/5 

Кроватки дет. 11010601020/1 

Кроватки дет. 11010601024/1 

Кроватки дет. 11010601026/1 

Кроватки дет. 11010601027/1 

Кроватки дет. 11010601028/1 

Кроватки дет. 11010601029/1 

Кроватки дет. 11010601030/1 

Кроватки дет. 11010601032/1 

Кроватки дет. 11010601035/1 

Кроватки дет. 11010601036/1 

Кроватки дет. 11010601037/1 

Кроватки дет. 11010601038/1 

Кроватки дет. 11010601039/1 

Кроватки дет. 1101060187/1 

Кроватки дет. мета 21010013/1 

Кроватки дет. мета 21010035/1 

Кроватки дет. мета 21010036/1 

Кроватки дет. мета 21010037/1 

Кухня угловая 11010600950/1 

Кухонная мебель 1101060578/1 

Кухонная мебель 1101060809/1 

Кухонный гарнитур 1101060681/1 

Кухонный набор 11010601105/1 

Кухонный набор 11010601106/1 

Манеж деревянный 1101060340/1 

Машина стиральная LG 10136000000130/1 

Машина сушильная Вязьма 1101060631/1 

Машина тестомешальная HS20BS 1101060642/1 

Машинка стиральная CANDY 101.36000325/1 

Музык. центр 1101040398/1 

Музык. центр 1380092/1 

МЦ-35 игровой стеллаж угловой 101.36.-00024/1 

Мягкая мебель "Сказка" 11010301072/1 

Мягкая мебель "Сказка" 11010601069/1 

Мягкая мебель "Сказка" 11010601070/1 

Мягкая мебель "Сказка" 11010601071/1 

Мягкая мебель "Сказка" 11010601074/1 

Мягкая мебель "Сказка" 11010601076/1 

Мягкая мебель "Сказка" 11010601077/1 

Набор мебели 1630110/1 



7 

1 2 3 4 5 

    Набор мебели   1630111/1 

Набор мебели 1630112/1 

Набор мебели 1630121/1 

Напольное сиденье маленькое 1101060611/1 

Напольное сиденье среднее 1101060595/1 

Напольное сиденье среднее 1101060596/1 

Опора под спину 1101060598/1 

Пеленальный столик 11010601090/1 

Пеленальный столик 11010601090 1/1 

Перегородка деревянная 1101060338/1 

Пианино 1380003/1 

Подстолье 1630468/1 

Подстолье 1630469/1 

Подстолье "Фея" 1630139/1 

Подстолье офисное 11010013/1 

Пожарный шкаф 11010600988/1 

Пожарный шкаф 11010600989/1 

Пожарный шкаф 11010600990/1 

Пожарный шкаф 11010600991/1 

Пылесос Samsung 101.36000326/1 

Светодиод. светильник ПСС-30 Шар М 11010601190/1 

Светодиод. светильник СПО-30 Стандарт 11010601175/1 

Светодиод. светильник СПО-30 Стандарт 11010601176/1 

Светодиод. светильник СПО-30 Стандарт 11010601177/1 

Светодиод. светильник СПО-30 Стандарт 11010601178/1 

Светодиод. светильник СПО-30 Стандарт 11010601179/1 

Светодиод. светильник СПО-30 Стандарт 11010601180/1 

Светодиод. светильник СПО-30 Стандарт 11010601181/1 

Светодиод. светильник СПО-30 Стандарт 11010601182/1 

Светодиод. светильник СПО-30 Стандарт 11010601183/1 

Светодиод. светильник СПО-30 Стандарт 11010601184/1 

Светодиод. светильник УСС-12Д 11010601191/1 

Светодиод. светильник УСС-12Д 11010601192/1 

Светодиод. светильник УСС-12Д 11010601193/1 

Светодиод. светильник УСС-12Д 11010601194/1 

Светодиод. светильник УСС-12Д 11010601195/1 

Скамейка двухсторонняя 11010600972/1 

Скамейка двухсторонняя 11010600973/1 



8 

1 2 3 4 5 

    Скамейка двухсторонняя   11010600974/1 

Скамейка двухсторонняя 11010600975/1 

Скамейка к 2-х секц. шкафу ЛИДЕР 1 

Скамейка к 2-х секц. шкафу ЛИДЕР 1 

Скамейка к 2-х секц. шкафу ЛИДЕР 1 

Стеллаж 11010600896/1 

Стеллаж 1101060736/17 

Стеллаж 110106852/1 

Стеллаж для игрушек 1101060636/1 

Стенка 1101060812/1 

Стенка 1101060813/1 

Стенка 1101060816/1 

Стенка Золушка 11010600962/1 

Стенка Золушка 11010600963/1 

Стенка Каролина 11010600964/1 

Стенка Каролина 11010600965/1 

Стенка светлая 3секции+пенал 1101060900/1 

Стиральная  машина Samsung 1101060377/1 

Стиральная машина LG 1101060376/1 

Стойка ресепшен 101.36000197/1 

Стол 1 тумбовый 1630485/3 

Стол 2-х тумбовый 1630482/1 

Стол Гном 11010600948/1 

Стол Гном 11010600949/1 

Стол детский для кормления 1 

Стол компьютерный 1101060817/1 

Стол компьютерный с тумбой выкатной 1101060814/1 

Стол кухон 1 

Стол письменный 1101060334/1 

Стол письменный 1101060335/1 

Стол письменный 1101060561/1 

Стол письменный 1101060633/1 

Стол письменный 1101060899/1 

Стол письменный с выкат.тумбой 11010601102/1 

Стол Ромашка 11010600976/1 

Стол Ромашка 11010600977/1 

Стол Ромашка 11010600978/1 

Стол Ромашка 11010600979/1 

Стол Ромашка 11010600980/1 

Стол Ромашка 11010600981/1 

Стол Ромашка 11010600982/1 

Стол Ромашка 11010600983/1 

Стол Ромашка 11010600984/1 



9 

1 2 3 4 5 

    Стол Ромашка   11010600985/1 

Стол Ромашка 11010600986/1 

Стол с тумбой на стальной ножке 1101060328/1 

Стол со скамьями 1101060418/1 

Стол со скамьями 1101060419/1 

Стол со скамьями 1101060420/1 

Столик дидактический 1101060554/1 

Столик дидактический 1101060555/1 

Столик дидактический 1630433/2 

Столик дидактический 1630437/3 

Столик дидактический Мишутка 11010600958/1 

Столик дидактический Мишутка 11010600961/1 

Стремянка 1101060740/1 

Стремянка 1101060741/1 

Стремянка 7ступ. 1101060572/1 

Стремянка исток 7ступ. 1101060571/1 

Стул бежевый кожа 1101060737/1 

Стул бежевый кожа 1101060738/1 

Стул для ванной функциональный 101.36.-00012/1 

Стул мягкий деревянный 15 1101060375/15 

Сушильная машина RENMASTER D15 11010601063/1 

Сушильный барабан 1380076/1 

Сушильный барабан синий 1380095/1 

Телевизор  1101040579/1 

Телевизор "Polar" 1380098/1 

Телевизор LG 24LF45 1101040610/1 

Телевизор Samsung 1101040538/1 

Телевизор Samsung 1101040578/1 

Телевизор SONY 1101040514/1 

Телевизор SUPRA 1380110/1 

Триммер 11010601048/1 

Трюмо Золушка 11010600952/1 

Трюмо Золушка 11010600953/1 

Тумба - умывальник 1101040361/1 

Тумба напольная 1101060316/1 

Тумба подкатная 1101060694/1 

Уголок ряжения 11010600959/1 

Уголок ряжения 11010600960/1 

Хол-к "Атлант" 1630431/1 

Хол-к "Бирюса" 101.36.-00008/1 

Хол-к "Саратов-161 1380108/1 

Хол-к "Смоленск 414" 138105/1 

Хол-к "Смоленск" 1630426/1 

Хол-к LIEBHERR 1101060676/1 

Хол-к ZANUSSI 1101060624/1 



10 

1 2 3 4 5 

    Хол-к ZANUSSI   1101060625/1 

Хол-к Айсберг 1380101/1 

Швейная машина "Никол 1630427/1 

Швейная машинка 1101040572/1 

Шкаф 1101060575/1 

Шкаф - купе 2101060179/1 

Шкаф 2-х дверный 2101060162/1 

Шкаф 2-х дверный с 2мя антресолями 10136000000145/1 

Шкаф 2-х дверный с 2мя антресолями 10136000000146/1 

Шкаф 2-х дверный с 2мя антресолями 10136000000147/1 

Шкаф 2-х дверный с 2мя антресолями 10136000000148/1 

Шкаф 2-х дверный с 2мя антресолями 10136000000149/1 

Шкаф 2-х дверный с антресолью и тумбой 10136000000151/1 

Шкаф 2-х створчатый 1630377/1 

Шкаф 560 с полкой 1630803/1 

Шкаф витрина 1101060696/1 

Шкаф витрина 1101060697/1 

Шкаф для горшков 1630911/1 

Шкаф для горшков 1630912/1 

Шкаф для горшков 1630913/1 

Шкаф для одежды 1101060695/1 

Шкаф для одежды 21010008/1 

Шкаф для одежды 21010009/1 

Шкаф для одежды 21010011/1 

Шкаф для одежды 2101060173/1 

Шкаф для одежды 5секц 11010026/1 

Шкаф для одежды 5секц 11010027/1 

Шкаф для одежды метал 1101060781/1 

Шкаф для одежды метал 1101060783/1 

Шкаф для одежды метал 1101060784/1 

Шкаф для одежды метал 1101060787/1 

Шкаф для одежды метал 1101060789/1 

Шкаф кухонный 1101060547/4 

Шкаф медицинский 11010102/1 

Шкаф метал.ПАКС 2х створч 101.36000203/1 

Шкаф метал.ПАКС 2х створч 101.36000204/1 

Шкаф металлический BRABIX 4 полки 101.36000273/1 

Шкаф пенал 1101060161/1 

Шкаф сушильный для одежды "ЛУЧ 101.36000211/1 



11 

1 2 3 4 5 

    Шкаф сушильный для одежды "ЛУЧ"   101.36000207/1 

Шкаф-купе 3 двери 11010601104/1 

Шкаф-купе цветной 11010601092/1 

Шкаф-купе цветной 11010601093/1 

Шкаф-купе цветной 11010601099/1 

Шкафчик для одежды 5секц 1630189/1 

Беседка закрытая "Ромашка" 10138000000119/1 

Блок-контейнер 1101060576/1 

Гимн.мат.на неск.о 1630940/1 

Горка "Подводная лодка" 1101060412/1 

Горка Мини "Дино" 1101060425/1 

Домик-беседка 1101060429/1 

Домкрат гидравл. 1101040435/1 

Игровой комплекс  "Мини королевство" 1101060417/1 

Игровой комплекс "Мини крепость" 1101060414/1 

Качалка "Гномик" 1101060411/1 

Качалка "Петушок" 1101060408/1 

Качалка на пружине "Самолетик" 101.36.-00020/1 

Качалка-балансир  малая 1101060407/1 

Качели металлические 1101060405/1 

Качели металлические 1101060427/1 

Качели стандартные 10138000000053/1 

Локомотив с вагонами 1101060410/1 

Машина МЧС мини с горкой 10138000000110/1 

Машинка "Цветочная" 101.36.-00023/1 

Машинка с горкой 1101060409/1 

Машинка"Полиция с горкой" 101.36.-00019/1 

Набор слесарно-монтажных инструментов 1101040447/1 

Насос для машины 2101040167/1 

Насос для машины 2101040168/1 

Паравозик с горкой 1101060428/1 

Паровозик "Паровичок" 10138000000111/1 

Песочница "Яблонька" 101.38000086/1 

Песочный дворик "Опушка с горкой" 1101060430/1 

Песочный дворик с горкой 1101060413/1 

Стенд интерьерный 1101090063/1 

Стенд интерьерный 1101090064/1 

Стенка для метания 10138000000117/1 

Стойка баскетбольная "Жираф" 10138000000118/1 

Тиски слесарные 1101040446/1 

Шуруповерт 1101040440/1 



12 

1 2 3 4 5 

    Автокресло детское   1 

Автокресло детское 1 

Автокресло детское 1 

Банкетка 1 

Бассейн INTEX 1 

Батут Trampoline 1 

Блок питания для камер БП-5 1 

Блок питания для камер БП-5 1 

Блок питания для камер БП-5 1 

Блок питания для камер БП-5 1 

Болгарка Metado 1 

Ванна моечная  1 

Весы напольные 1 

Вешалка стоячая медь 1 

Видеокамера DS-T200 2 

Видеокамера DS-T200 1 

Видеокамера DS-T200 1 

Видеокамера DS-T200 1 

Видеокамера DS-T200 1 

Видеокамера DS-T200 1 

Видеокамера DS-T200 1 

Видеокамера DS-T200 1 

Видеокамера DS-T200 1 

Видеокамера DS-T201 1 

Видеокамера DS-T201 1 

Видеокамера DS-T201 1 

Видеокамера купальная SR-K200 24 

Видеорегистратор OS-216Q 1 

Витрина стеклянная 3 полки ясень светлый 1 

Витрина стеклянная 3 полки ясень светлый 1 

Водонагреватель Junior NTS80v 1 

Водонагреватель Junior NTS80v 1 

Водонагреватель Junior NTS80v 1 

Водонагреватель Junior NTS80v 1 

Водонагреватель Junior NTS80v 1 

Детская песочница "Савушка" 5 

Детский стол со скамейками 1 

Диванчик кожзам (б/у) 1 

Зеркало 5 

Идентификатор 1 

Источник бесперебойного питания ИБП 1 

Источник бесперебойного питания ИБП 1 

Карниз 4 



13 

1 2 3 4 5 

    Карниз   10 

Карниз однорядный 14 

Качалка на пружине "Пони" 1 

Качели садовые 2 

Ковер 5х4 1 

Ковер детский POLO 2.5х3.5 1 

Ковер детский POLO 2.5х3.5 1 

Ковер детский POLO 2.5х3.5 1 

Ковер детский POLO 2.5х3.5 1 

Ковер детский POLO 2.5х3.5 1 

Коврик Ромашка 6 

Коврик ячеистый 2 

Коляска детская для двойняшек 2 

Коммутатор D-LINK 1024C 1 

Коммутатор TP-LINK 108G 1 

Комод пеленальный Кедр 1 

Комод пеленальный Кедр 1 

Комод пеленальный Кедр 1 

Комод пеленальный Кедр 1 

Комод пеленальный Кедр 1 

Комод пеленальный Кедр 1 

Комод пеленальный Кедр 1 

Комод пеленальный Кедр 1 

Кондиционер мобильный timberk 1 

Кресло 5 

Кресло Престиж 4 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка "Малютка" 1 

Кроватка детская с бортиком Ника 1 

Кроватка детская с бортиком Соня 1 



14 

1 2 3 4 5 

    Кровать детская   1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  Кровать детская 1 

  
Кровать детская 1 

  Кровать детская с бортиками 140х60 1 

  Кровать детская с бортиками 140х60 1 

  
Кровать детская с бортиками 140х60 1 

  Кровать детская с бортиками 140х60 1 

  Кровать детская с бортиками 140х60 1 

  
Кровать детская с бортиками 140х60 1 

  Кровать детская с бортиками 140х60 1 

  
Кровать детская с бортиками 140х60 1 

  Кровать детская с бортиками 140х60 1 

  Кровать детская с бортиками 140х60 1 



15 

1 2 3 4 5 

    Кровать детская с бортиками 140х60   1 

Кровать детская с бортиками 140х60 1 

Кровать детская с бортиками 140х60 1 

Кровать детская с бортиками 140х60 1 

Кровать детская с бортиками 140х60 1 

Кровать детская с бортиками 140х60 1 

Кровать детская с бортиками 140х60 1 

Кровать детская с бортиками 140х60 1 

Кровать детская с бортиками 140х60 1 

Кровать детская с бортиками 140х60 1 

Кровать одноярусная 190*80 1 

Кровать одноярусная 190*80 1 

Кровать одноярусная 190*80 1 

Кровать-тахта детская Можга 2 

Кулер для воды 2 

Лаз "Стенка" с лестницей  1 

Лампа настольная 2 

Лошадка-качалка 1 

Люстра 3-х рожковая 21 

Магазин с кассой 1 

Магнитная доска 8 

Машина стиральная LG 1 

Машинка для стрижки  волос 1 

Микровалновка Pioneer 1 

Модуль №3 МЦ-195-4 группа 1 

Мойка 2 

Монитор ASUS 1 

Монитор Samsung 4 

Монитор б/у DELL 1 

Монитор б/у DELL 1 

Монитор видеодомофона Slinex SQ 1 

Монитор видеофона 1 

Набор к стеллажу -4 группа 1 

Набор слесарных инструментов 1 

Надстройка к компьютерному столу 4 

Обогреватель инфракрасный 3 

Обогреватель масляный 5 



16 

1 2 3 4 5 

    Огнетушитель   23 

Ограждение для детей 2 

Ортопедический матрас 2 

Ослик с телегой 1 

Панель  вызывная  1 

Пеленальный комод(белый)Можга Красная 

Звезда С571П 
1 

Пеленальный комод(белый)Можга Красная 

Звезда С571П 
1 

Пеленальный комод(белый)Можга Красная 

Звезда С571П 
1 

Пеленальный комод(белый)Можга Красная 

Звезда С571П 
1 

Пеленальный комод(белый)Можга Красная 

Звезда С571П 
1 

Пеленальный комод(белый)Можга Красная 

Звезда С571П 
1 

Пеленальный комод(белый)Можга Красная 

Звезда С571П 
1 

Пеленальный комод(белый)Можга Красная 

Звезда С571П 
1 

Пеленальный комод(белый)Можга Красная 

Звезда С571П 
1 

Пеленальный комод(белый)Можга Красная 

Звезда С571П 
1 

Перегородка сантехническая 4 

Пожарный шкаф 1 

Полка навесная угловая 3 

Полка напольная 8секций 2 

Полотеничница круглая на колесах ЛИДЕР 1 

Полотеничница круглая на колесах ЛИДЕР 1 

Полотенница напольная 4 

Принтер лазарный Samsung 2 

Принтер цветной Canon MG25405 1 

Пульт дистан. управления 1 

Пылесос Hyundai 1 

Пылесос LG 1 

Пылесос LG 1 

Пылесос Redmond RV-C337 1 

Пылесос Shivaki SVC-2144OR 1 

Раковина тюльпан 1 

Санки 3 

Санки двойные 4 

Светильник люмин.1х20 8 

Светильник люмин.2х20 9 

Светильник люминисцентный 1 

Светильник светодиодный 2 



17 

1 2 3 4 5 

    Сейф "Практик"   1 

Сейф металлический  1 

Системный блок HP dc7800р 4 

Системный блок б/у Powercool 1 

Скамейка к 3-х секц. шкафу ЛИДЕР 1 

Скамейка к 3-х секц. шкафу ЛИДЕР 1 

Скамейка к 3-х секц. шкафу ЛИДЕР 1 

Скамейка к 3-х секц. шкафу ЛИДЕР 1 

Скамейка к 4-х секц. шкафу ЛИДЕР 1 

Скамейка "Большой кораблик" 1 

Скамейка "Вагончик" 1 

Скамья парковая   9 

Стеллаж (без корзин, ящиков)-4 группа 1 

Стеллаж Волна-4 группа 1 

Стеллаж для бумаг 1 

Стеллаж торцевой 1 

Стерилизатор 1 

Стерилизатор 1 

Стерилизатор 1 

Стерилизатор 1 

Стерилизатор Avetnt SCF284/03 1 

Стерилизатор КТ-2317 1 

Стол  1 

Стол  1 

Стол детский 8 

Стол детский хохлома 1 

Стол для кормления 4 

Стол круглый МЦ-85-2 1 

Стол пеленальный 5 

Стол пеленальный 1 

Стол письменный с тумбой подкатной 4 

Стол ромашка на рег.ножках 1 

Стол ромашка на рег.ножках 1 

Стол эргономичный ПЕПЕЛ 1 

Столик -парта 1 

Столик -парта 1 

Столик -парта 1 

Столик -парта 1 

Столик -парта 1 

Столик -парта 1 

Столик парта  1 



18 

1 2 3 4 5 

    Столик парта    1 

Столик- трапеция 3 

Стол-книжка 2 

Стол-парта 5 

Стул 37 

Стул детский 12 

Стул детский с подлокотниками 5 

Стул детский хохлома 2 

Стульчик дет.растущий"Артель" 44 

Стульчик Клубничка 26 

Табурет 3 

Телевизор LED DEXP F24D7200E 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон 1 

Телефон Gigaset A 1 

Телефон Gigaset A 1 

Тепловая завеса TIMBERK 1 

Тиски 1 

Топор 1 

Тумба выкатная без замка 1 

Тумба выкатная с замком 1 

Тумба под телевизор ясень светлый 1 

Тумба подкатная 3 ящика ПЕПЕЛ 1 

Тумбочка 1 

Утюг Tefal 1 



19 

1 2 3 4 5 

    Утюг Tefal   1 

Чайник Skarlett 2 

Часы настенные 5 

Шкаф для бумаг 4 полки ПЕПЕЛ 1 

Шкаф для горшков ЛИДЕР на 12 мест 1 

Шкаф для горшков ЛИДЕР на 12 мест 1 

Шкаф для хоз.инвентаря ПАКС ШРМ-22У 1 

Шкаф для хоз.инвентаря ПАКС ШРМ-22У 1 

Шкаф для хоз.инвентаря ПАКС ШРМ-22У 1 

Шкаф для хоз.инвентаря ПАКС ШРМ-22У 1 

Шкаф настенный (кухон) Бьянка 1 

Шкаф платяной 2 створки К-59 1 

Шкафчик для одежды 2 секции ЛИДЕР 1 

Шкафчик для одежды 2 секции ЛИДЕР 1 

Шкафчик для одежды 2 секции ЛИДЕР 1 

Шкафчик для одежды 3 секции ЛИДЕР 1 

Шкафчик для одежды 3 секции ЛИДЕР 1 

Шкафчик для одежды 3 секции ЛИДЕР 1 

Шкафчик для одежды 3 секции ЛИДЕР 1 

Шкафчик для одежды 4 секции ЛИДЕР 1 

Шуруповерт 1 

Экран настенный DEX WM-80 1 

Эл.чайник Bosch 1 

Эл.чайник Redmond 1 

Электродрель 1 

Электропила дисковая DORKEL 1 

Аппарат пароварочный электрический АП-1 1101060645/1 

Ванна моечная   ВМО 21630 1101040417/1 

Ванна моечная   ВМО 21630 1101040418/1 

Весы CAS до 10 кг 1101040363/1 

Весы платформенные Тензо 1101040407/1 

Весы Штрих 140003/1 

Жарочный шкаф ШЖЭ-3-К-2/1 1101060332/1 

Картофелечистка 1101060622/1 

Компьютер (Системный блок) 1630428/1 



20 

1 2 3 4 5 

    Кондиционер Panasonic   2101060176/1 

Кондиционер настенный KENTATSU 101.36.-00015/1 

Котел эл. ЭВН 100 1630129/1 

Машина протирорезательная 11010601047/1 

Машина протирорезательная 1101060224/1 

Машина протирорезательная 1101060256/1 

Морозильная камера Атлант 7204-100 11010601066/1 

Морозильная камера Бирюса 355-НК-5 11010601067/1 

МФУ HP LaserJet М436n A3 10134000000049/1 

Мясорубка Polaris 3087А 101.34000225/1 

Плита электрическая без духовки ПЭП-0,51М 1101060639/1 

Плита электрическая без духовки ПЭП-0,51М 1101060640/1 

Принтер ML1210 1360016/1 

Системный блок INTEL 10134000000140/1 

Стеллаж метал. 3шт 1101060853/1 

Стеллаж нерж. 2шт 1101060851/1 

Стеллаж нерж. СКК-1010*410*1850 1101060638/1 

Стеллаж нерж. СКК-1010*410*1850 1101060647/1 

Стеллаж нерж.кухон 21010017/1 

Стеллаж нерж.кухон 21010018/1 

Стол нерж. 410*1850 1101060646/1 

Стол нержавейка 1101060257/1 

Стол разделочный  с бортом СРОб-1200*600 1101060649/1 

Стол разделочный  с бортом СРОб-1200*600 1101060650/1 

Стол разделочный  с бортом СРОб-1200*600 1101060651/1 

Стол разделочный  СРО-1800*600 1101060641/1 

Стол разделочный с бортом  1101060643/1 

Хлеборезка 1101060644/1 

Хол-к "Атлант" 11010601064/1 

Хол-к "Бирюса" 1380080/1 

Хол-к Индезит 1101060594/1 

Холодильник Атлант  4208-000 11010601065/1 

Шкаф д/одежды метал.  1101060612/1 

Шкаф для одежды метал. 1101060786/1 

Шкаф метал. убор.инв. 1101060785/1 

Шкаф холодильный 1380074/1 

Шкаф-купе  холодильный 101.36.3/1 

Электромясорубка МИМ-300 1101060627/1 

Водонагреватель Junior NTS80v 1 

Бактерицидный облучатель 
1 



21 

1 2 3 4 5 

    Бактерицидный облучатель   1 

Бактерицидный облучатель 1 

Бактерицидный облучатель 1 

Бактерицидный облучатель 1 

Бытовка 1101060623/1 

Бытовка каркасная 1630507/1 

Бытовка металлическая 1101090035/1 

Вест. качели с нас 1380085/1 

Кипятильник КДЭА-1-4 1101040553/1 

Кипятильник КДЭА-1-4 1101040554/1 

Кипятильник КДЭА-1-4 1101040570/1 

Ключница  101.36.-00003/1 

Кондиционер Denko 101.34000308/1 

Кондиционер SIAT 11010108/1 

Монитор 1101040472/1 

Музык. центр 1101040399/1 

МФУ тип 1 10134000000133/1 

Набор мебели 1101060713/1 

Облучатель БОП-01/27 (БОП-4) 11010601196/1 

Облучатель ОРК 1101040555/1 

Облучатель ультрафиолетовый стационарный 1101040370/1 

Опора для ползания ОП-109 "Я могу!" 10136000000062/1 

Опора для стояния с дополнительными 

функциями "Муравей" 10136000000063/1 

Принтер HР 1102 1101040433/1 

Рециркулятор бактерицидный "ИСТОК-БРИЗ" 

со стойко 101.34000244-1/1 

Рециркулятор бактерицидный "ИСТОК-БРИЗ" 

со стойко 101.34000244-2/1 

Силовой тренажер Жми ногами 10136000000058/1 

Системный блок 1101040462/1 

Стеллаж 1101060850/1 

Стол компьютерный 1101060818/1 

Стол медицинский СМС-01 101.38000183/1 

Стол письменный 1101060904/1 

Стол процедурный 11010079/1 

Стол процедурный 11010080/1 

Стол СПМ1-01 (пеленальный) 11010601110/2 

Столик инструментальный 1101060742/1 

Столик инструментальный 1101060743/1 

Столик инструментальный 1101060744/1 

Стул для массажа 1101040602/1 

Стул для массажа 1101040603/1 

Телевизор SONY 1101040513/1 



22 

1 2 3 4 5 

    Ходунки-роллаторы ЩХД-316 "Я могу!"   10136000000067/1 

Хол-к ZANUSSI 1101060626/1 

Шведская стенка 1101060343/1 

Шкаф 2-х створчатый 11010600897/1 

Шкаф для одежды 1101060788/1 

Шкаф медицинский 11010081/1 

Шкаф медицинский 11010082/1 

Шкаф многоцелевой 1101060331/1 

Шкаф пенал 1101060902/1 

Шкаф пенал 1101060903/1 

Шкаф-книжн. 1630103/1 

Шкаф-купе без зеркала 4-х дверный 10136000000143/1 

Аппарат для дистил.воды 1 

Вестиб. бочонок тренажер 1 

Весы 1 

Кушетка КМФ 1 

Кушетка медицинская 1 

Облучатель Дезар-Кронт-801 1 

Облучатель Дезар-Кронт-801 1 

Облучатель Дезар-Кронт-801 1 

Облучатель Дезар-Кронт-801 1 

Облучатель Дезар-Кронт-801п 1 

Облучатель кварцевый Дезар 5 1 

Облучатель кварцевый Дезар 5 1 

Облучатель кварцевый Дезар 5 1 

Облучатель -рециркулятор"АРМЕД" 1 

Облучатель -рециркулятор"АРМЕД" 1 

Облучатель Солнышко ОУФК-01 2 

Облучатель-рециркулятор "ДЕЗАР-802" 1 

Облучатель-рециркулятор "ДЕЗАР-802" 1 

Облучатель-рециркулятор "ДЕЗАР-802" 1 

Облучатель-рециркулятор на стойке 1 

Светильник бактерицидный СПБЕ 3*30 1 

Светильник бактерицидный СПБе 3*30 5 

Сканер штрихкод 1 

Стеллаж с узкими полками ЛАЙМ-СЭ-1-300 1 

Стеллаж с узкими полками ЛАЙМ-СЭ-1-300 1 

Стерилизатор для бутылочек 1 



23 

1 2 3 4 5 

    Стерилизатор для бутылочек   1 

Стол пеленальный  1 

Стол пеленальный 303440 1 

Стол пеленальный 303440 1 

Стол пеленальный СПМ-1-01 1 

Стол пеленальный СПМ-1-01 1 

Стол СПМ1-01 (пеленальный) 1 

Тренажер "Бегущий по волнам" 1 

Тумбочка медицинская 1 

Утюг СКАРЛЕТ 1 

Утюг СКАРЛЕТ 1 

Ширма 1 секция 4 

Ширма 2 секции 3 

Ширма 3 секции 1 

Кондиционер Scarlet 1101060548/1 

Кресло руковод 1101060573/1 

МФУ лазерный HP LaserJet M227 10134000000040/1 

Принтер ECOSYS  M2035dn 1101040611/1 

Сейф "Контур" 1101060691/1 

Стол компьютерный 1101060898/1 

Стол компьютерный 1630453/1 

Шкаф для книг 1630362/2 

Шкаф пенал 1101060160/1 

Шкаф с расп. ящиками 11010601103/1 

Шкаф-книжн. М-18 1630124/1 

Кондиционер Panasonic 2101060175/1 

Кресло "Менеджер" 1630382/3 

Кресло "Менеджер" 1630387/1 

Многофункциональное устройство Canon 00000000- 00010/1 

Принтер Canon 11010150/1 

Принтер цветной MFC-J2310 1101040573/1 

Стол компьютерный со стойкой 1101060687/1 

Стол компьютерный со стойкой 1101060688/1 

Стол компьютерный со стойкой 1101060689/1 

Стол письменный 1101060381/1 

Стол письменный с тумбой 1101060333/1 

Стол письменный с тумбой 1101060692/1 

Стол письменный с тумбой 1630379/1 

Тумба напольная 2ящика 1101060317/1 

Шкаф - купе 1101060326/1 

Шкаф книжный двойной 1630123/1 

Шкаф книжный двойной 1630130/1 

Шкаф-купе с зеркалом+стеллажи 1101060815/1 

Бассейн сухой с мячиками 1630935/1 

Бытовка 6*2,3 1630425/1 



24 

1 2 3 4 5 

    Детская стенка №4 для игрушек и пособий   101.36000232/1 

Детская стенка №5 для игрушек и пособий 101.36000236/1 

Детский игровой уголок  КУХНЯ 101.36000231/1 

Детский игровой уголок ЛОГОПЕД 101.36000239-1/1 

Детский игровой уголок ЛОГОПЕД 101.36000239-2/1 

Зубчатое колесо 1101090098/1 

Зубчатое колесо 1101090110/1 

Интерактивная звуковая панель Домашние 

животные 
101.36000080/1 

Интерактивный пол 101.36000081/1 

Компьютерный тренажер 1101040596/1 

Компьютерный тренажер 1360015/1 

Кондиционер Panason 1101060685/1 

Модуль движения 1101090107/1 

Модуль движения 1101090108/1 

Модуль движения 1101090109/1 

Моноблок 1101040577/1 

МФУ Canon 1101040364/1 

Набор мебели+стол переговорный 1101060800/1 

Песочница интерактивная Островок 101.36000082/1 

Портативная минисистема LD(караоке 

колонка) 
101.34000190/1 

Прибор для создания световых эффектов 

"Зебра-50" 
1101090057/1 

Пучок фибероптических волокон с боковым 

свечением "Звездный дождь" 
1101090055/1 

Световой модуль с песком 1101090096/1 

Световой модуль с песком 1101090097/1 

Сенсорная комната 1380096/1 

Стол компьютерный со стойкой 1630815/1 

Телевизор Philips 11010145/1 

Детская мебель ЛИДЕР "КУХНЯ" 1 

Детская мебель ЛИДЕР "Парикмахерская" 1 

Детский игровой уголок МАГАЗИН 1 

Детский игровой уголок БОЛЬНИЦА 1 

Детский игровой уголок ПАРИКМАХЕР 1 

Зеркальный шар с приводом 1 

Логопедическая коррекционная программа 1 



25 

1 2 3 4 5 

    Матрас-мат с полосками "Светофор"   1 

Матрас-мат с полосками "Светофор" 1 

Матрас-мат с полосками "Светофор" 1 

Матрас-мат с полосками "Светофор" 1 

Матрас-мат с полосками "Светофор" 1 

Матрас-мат с полосками "Светофор" 1 

Матрас-мат с полосками "Светофор" 1 

Матрас-мат с полосками "Светофор" 1 

Спортуголок с набором спортинвентаря 

ЛИДЕР 
1 

Бак (оцинк.) 10 

Кухонный таз нержавейка 3 

Противень нержавейка 1 

     

 

Начальник Управления имущественных отношений 

Администрации городского округа Щёлково            С.Ю. Бушевич 


